
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba
Teisinė pagalba

Liuksemburgas

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba
Teisinė pagalba

Liuksemburgas

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba

   

14 straipsnio 2 dalies pirma įtrauka. Kompetentingų priimančiųjų ar perduodančiųjų institucijų pavadinimai ir adresai
Ministère de la Justice
Administracinis adresas: 13, rue Erasme; L-1468 Luxembourg-Kirchberg
14 straipsnio 2 dalies antra įtrauka. Priimančiųjų ir perduodančiųjų institucijų kompetencijos geografinės vietovės
Netaikoma
14 straipsnio 2 dalies trečia įtrauka. Būdai, kuriais galima teikti prašymus
Teisinės pagalbos prašymai yra siunčiami paštu Teisingumo ministerijai, L-2934 Luxembourg. Tais atvejais, kai teisinės pagalbos prašymą prašoma 
išnagrinėti skubos tvarka, jį galima siųsti faksu:
(352) 22 52 96 arba
(352) 26 68 48 61
Jeigu siunčiama faksu, būtinai kuo skubiau turi būti siunčiamas paštu teisinės pagalbos prašymo originalas.
14 straipsnio 2 dalies ketvirta įtrauka. Kalbos, kurios gali būti vartojamos pildant prašymus
Liuksemburgui adresuojamas teisinės pagalbos prašymas turi būti pateikiamas viena jo oficialių kalbų, tai yra:
liuksemburgiečių,
prancūzų arba
vokiečių kalba.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

   Nacionalinę teisę (2031 Kb)

Paskutinis naujinimas: 31/03/2023


